- 2 Accusans verbo non vincis simplice Præful, 487
- 3 Quærere judicia nunquam debes alienum, ibid.
- 4 Externi veniant, si sit sententia difcors, 489
- 5 Si cadit accusator, erit reus exoneratus, 491

VII. CAUSA.

- Septima Pontificem tangit cathedram repetentem.
Dua questiones septimæ causæ.
- 1 Præfule vivente nullis det Pontificatum, 491
- 2 Nec cathedram repetit Præful, quam spontè reliquit, 511

VIII. CAUSA.

- Octava legitur desertio Pontificalis.
Quinque questiones octavæ causæ.
- 1 Vult jus, ne statuat successorem sibi Præful, 512
- 2 Nullus amicorum mihi profit, ut eligar inde, 519
- 3 Detur ab electo vitandi cautio damni, ibid.
- 4 Linquendus non est (nisi fit sententia) Præful, 520
- 5 Ad dimissa redire nequis Papæ sine scriptis, 521

IX. CAUSA.

- Solvere non vetat alienos, atque ligare.
Tres questiones nonæ causæ.
- 1 Bannitus Præful nequit ordinis esse minister, 521
- 2 Alterius patrie Clerum tendere vetamus, 523
- 3 Pontificis Clerum Primas non ordinet ullum, 526

X. CAUSA.

- Dena dat, in sacra quid fumat Episcopus æde.
Tres questiones decimæ causæ.
- 1 Basilicæ juri subduntur Pontificali, 532
- 2 Nullus Ecclesie Præful fructus alienet, 535
- 3 Nil præter solidos præsumat quærere binos, 540

XI. CAUSA.

- Prægens undena forum ligat, atque relaxat.
Tres questiones undecimæ causæ.
- 1 Non coram Laico Clericus producit ullus, 544
- 2 Officii punit talis suspensio culpas, 557
- 3 Seu bona, feu mala fit sententia, dico timendam, ibid.

XII. CAUSA.

- Ecclesie res ac proprias bisfena docebit.
Quinque questiones duodecimæ causæ.
- 1 Clericus hic aliquid proprium prohibetur habere, 587
- 2 Accipiens vel emens res Ecclesie, sibi reddat, 597
- 3 Linquas Ecclesie totum, quod habebis ab illa, 620
- 4 Ex re communi quæsitis divide terras, 621
- 5 Si fortasse voles testari, de proprio des, 622

XIII. CAUSA.

- Tertia post decimam decimas & funera tractat.
Dua questiones tredecimæ causæ.
- 1 Ecclesie dande baptismali decima sunt, 624
- 2 Tempora longa trahunt jus funeris & decimarum, 626

XIV. CAUSA.

- Improbat usuras post denam quarta voraces.
Sex questiones decimæ quartæ causæ.
- 1 Quisque potest licitè sua quærere, dummodò non plus, 637
- 2 Pro propria valet Ecclesia quis testificari, 638
- 3 Si tulerit plùs, quàm dederit quis, foenus habetur, 639
- 4 Non petat usuras Laicus vel Clericus ullas, 640
- 5 Ex malè quæsitis elemofyna non fit egenis, 642
- 6 Si malè parta tenet, dignè non ponitè ullus, 645

XV. CAUSA.

- In dena quinta furor & mulier memorantur.
Octo questiones decimæ quintæ causæ.
- 1 In furia penam non des: nam sat furor urget, 647
- 2 Pro patrociniis non querat munera Clerus, 652
- 3 Solà voce nequis condemnari mulieris, ibid.
- 4 Nullas luce Dei causas tractare valemus, 654
- 5 Infami detur purgatio probra neganti, 655
- 6 Extorquenda rei panis confessio non est, ibid.
- 7 Solus non tollit Præful, quem præstat honorem, 657
- 8 Ordine